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EXP. No. CM-2023-002

FECHA 16/01/2023

NRD: N/T

FORM. NO. S/N  D/F 27/12/2022

TSS REGISTRO MERCANTIL 
DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

EVENTS PLANNER YE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRAVELISTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERVICIO RD$520,900.00 RD$520,900.00

Marca: N/A
Entrega: 2días

Garantía: 2 días
Cumple: Sí

RD$550,847.46 RD$550,847.46

Marca: N/A
Entrega: Viernes 20 de enero con 

disponibilidad a ser realizado 
cualquier otro viernes del mes de 

enero y febrero del año 2023. 
Garantía: N/A

Cumple: Sí

RD$676,625.00 RD$676,625.00

Marca: N/A
Entrega: Viernes 20 de enero con disponibilidad 
a ser realizado cualquier otro viernes del mes de 

enero y febrero del año 2023. 
Garantía: N/A

Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 06/01/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

TIEMPO DE ENTREGA: VIERNES 20 DE ENERO CON DISPONIBILIDAD A SER REALIZADO CUALQUIER OTRO VIERNES DEL MES DE ENERO Y FEBRERO DEL AÑO 2023, EN HORARIO DE 8:00 
AM A 6:00 PM.
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
LOTE ÚNICO

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE COORDINACIÓN Y MONTAJE "ENCUENTRO ESTRATÉGICO DEL PODER JUDICIAL"

COORDINACIÓN Y MONTAJE DE ENCUENTRO ESTRATÉGICO PARA 200 PERSONAS EN RESTAURANTE UBICADO EN UN HOTEL DEL DISTRITO NACIONAL, 
DESDE LAS 8:00 A.M. HASTA LAS 06:00 P.M. CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:
• COORDINACIÓN DE LOGÍSTICA DE MONTAJE Y DESMONTAJE.
• PRODUCCIÓN DEL CONTENIDO Y PREPARACIÓN DEL GUION Y SEGUIMIENTO MINUTO A MINUTO DEL EVENTO.
• COORDINACIÓN Y SEGUIMIENTO DE MONTAJE Y USO DEL SISTEMA DE AUDIOVISUALES PARA TODO EL EVENTO (MICRÓFONOS, CONSOLA DE SONIDO, 
PANTALLAS LED, TELEPRONTE Y LUCES)
• COORDINACIÓN AMBIENTACIÓN DE TODOS LOS ESPACIOS DEL EVENTO (REGISTRO, SALÓN DE CONFERENCIA, ÁREA DE ALMUERZO Y REFRIGERIOS).
• MONTAJE SALÓN/ESPACIO DE ENTREVISTA. 
• REGISTRO PARA PARTICIPANTES: CINTILLOS /PULSERAS /IDENTIFICADORES 

DESCRIPCIÓNÍTEM CANT. UNIDAD

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RD$798,417.50

TRAVELISTA, SRL

RD$550,847.46

RD$99,152.54

RD$650,000.00

RD$520,900.00

RD$93,762.00

RD$614,662.00

EMPRESAS INVITADAS: 
TRES (03) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL

OTROS ESPECIFICAR)

PROVEEDORES

EVENTS PLANNER YE, SRL

RD$676,625.00

RD$121,792.50

Crédito de 30 díasCrédito de 30 díasCrédito de 60 días

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  DIRECCIÓN GENERAL TÉCNICA P/ COORDINACIÓN Y MONTAJE “ENCUENTRO ESTRATÉGICO DEL PODER JUDICIAL”.

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN GENERAL TÉCNICA

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII (Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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